
種目別競技結果

第57回青森県高等学校新人選手権水泳競技大会

碇ヶ関屋内温水プール　ゆうえい館

競技No: 16
大会記録

 3:47.76
 3:55.70

男子　　4×100m　メドレーリレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  3:53.341/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校 大会新        

   28.37    57.80    57.80１:成田　雄斗      

２:小山内元気      

３:中山　義仁      

４:能正　将志      

   30.87  1:04.34  2:02.14

   27.58    58.21  3:00.35

   25.44    52.99  3:53.34

ﾅﾘﾀ ﾕｳﾄ       

ｵｻﾅｲ ｹﾞﾝｷ     

ﾅｶﾔﾏ ﾖｼﾋﾄ     

ﾉｳｼｮｳ ﾏｻｼ     

   57.80

2  4:04.631/5 青森北 （ｱｵﾓﾘｷﾀ） 高校

   29.27  1:00.86  1:00.86１:水澤　圭篤      

２:室谷　陸斗      

３:菊地　大樹      

４:今　　黎矢      

   32.63  1:09.74  2:10.60

   27.03    58.08  3:08.68

   26.65    55.95  4:04.63

ﾐｽﾞｻﾜ ｹｲﾄｸ    

ﾑﾛﾔ ﾘｸﾄ       

ｷｸﾁ ﾀﾞｲｷ      

ｺﾝ ﾚｲﾔ        

 1:00.86

3  4:32.011/2 大湊 （ｵｵﾐﾅﾄ） 高校

   31.88  1:06.30  1:06.30１:成田　光樹      

２:岩﨑　英朔      

３:佐藤　　凱      

４:工藤　恒宇      

   33.02  1:09.47  2:15.77

   30.61  1:06.37  3:22.14

   32.26  1:09.87  4:32.01

ﾅﾘﾀ ﾐﾂｷ       

ｲﾜｻｷ ｴｲｻｸ     

ｻﾄｳ ｶﾞｲ       

ｸﾄﾞｳ ﾂﾈﾀｶ     

 1:06.30

4  4:35.231/6 弘前 （ﾋﾛｻｷ） 高校

   32.41  1:07.12  1:07.12１:三浦　陸登      

２:奈良　雅哉      

３:成田　　然      

４:堀川　　諒      

   36.97  1:17.17  2:24.29

   31.35  1:07.28  3:31.57

   29.37  1:03.66  4:35.23

ﾐｳﾗ ﾘｸﾄ       

ﾅﾗ ﾏｻﾔ        

ﾅﾘﾀ ｾﾞﾝ       

ﾎﾘｶﾜ ﾘｮｳ      

 1:07.12

5  4:46.591/3 三本木 （ｻﾝﾎﾞﾝｷﾞ） 高校

   37.74  1:18.76  1:18.76１:佐藤　颯祐      

２:成田　理瑠      

３:新堂　玲旺      

４:町屋　堅心      

   35.25  1:14.73  2:33.49

   30.71  1:06.15  3:39.64

   30.96  1:06.95  4:46.59

ｻﾄｳ ｿｳｽｹ      

ﾅﾘﾀ ｻﾄﾙ       

ｼﾝﾄﾞｳ ﾚｵ      

ﾏﾁﾔ ｹﾝｼﾝ      

 1:18.76

6  5:28.551/7 東奥学園 （ﾄｵｶﾞｸ） 高校

   34.00  1:12.38  1:12.38１:工藤　洸風

２:逢坂　大樹

３:對馬　源輝

４:小田桐大我

   40.59  1:26.82  2:39.20

   29.80  1:04.46  3:43.66

   45.36  1:44.89  5:28.55

ｸﾄﾞｳ ｺｳﾌｳ

ｵｵｻｶ ﾀﾞｲｷ

ﾂｼﾏ ｹﾞﾝｷ

ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾀｲｶﾞ

 1:12.38
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